UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:           /QĐ-SYT
                 Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc bổ nhiệm lại ông Ngô Đức Huy

 giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Giám định y khoa
________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 799-QĐ/BCSĐ ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Ban cán

sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý và

bổ nhiệm cán bộ;

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo Sở Y tế tại cuộc họp ngày 08

tháng 4 năm 2024;

Xét đề nghị của Trung tâm Giám định y khoa (tại Tờ trình số 04/TTr-GĐYK-

m ngày 01 tháng 4 năm 2024) và của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn ông Ngô Đức Huy giữ chức vụ Phó Giám

đốc Trung tâm Giám định y khoa.

Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm lại 5 năm, kể từ ngày 23 tháng 3 năm 2023.

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Giám định y khoa và ông Ngô Đức Huy chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-04-09T13:55:57+0700

		2024-04-09T14:00:27+0700

		2024-04-09T14:00:25+0700

		2024-04-09T14:00:25+0700

		2024-04-09T14:00:57+0700